25, da Lei Federal nº 8.666/93, AUTORIZADO pelo 
Ilmo. Secretário Municipal de Turismo, que tem por objeto a CONTRA-
TAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO PARA LIVE EM COMEMORAÇÃO 
DO PRÉ RÉVEILLON 2020/2021 DE MARICÁ PAUL ROCK, no dia 
29/12/2020 Quantidade de apresentações: 01(um), valor unitário R$ 
2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais). Em favor da empresa PAU-
LO SERGIO ROCHA DE ALMEIDA 86615211734, inscrita no CNPJ 
29.962.124/0001-30
Em, 10 de Dezembro de 2020.
Leonardo de Oliveira Alves
Secretário de Planejamento, Orçamento e Gestão

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15679/2020

[...]

25, da Lei Federal nº 8.666/93, AUTORIZADO pelo 
Ilmo. Secretário Municipal de Turismo, que tem por objeto a CON-
TRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO PARA LIVE EM COMEMORA-
ÇÃO DO  RÉVEILLON DE MARICÁ  2020/2021 JÔ BORGES, no dia 
31/12/2020 Quantidade de apresentações: 01(um), valor unitário R$ 
5.200,00 (Cinco Mil e Duzentos Reais). Em favor da empresa JOVE-
LINA DA SILVA BORGES CORREA 01221775766, inscrita no CNPJ 
25.990.583/0001-76
Em, 10 de Dezembro de 2020.
Leonardo de Oliveira Alves
Secretário de Planejamento, Orçamento e Gestão

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15691/2020

[...]

O VALOR INDICADO NO CAPUT DESTA CLÁUSULA É COM-
POSTO PELO SALDO DO CONTRATO DE GESTÃO INICIAL, NO 
MONTANTE DE R$ 21.424.145,73 (VINTE E UM MILHÕES, QUA-
TROCENTOS E VINTE E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E 
CINCO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS), ACRESCIDO DE 
R$ 11.847.480,39 (ONZE MILHÕES, OITOCENTOS E QUARENTA E 
SETE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E NOVE 
CENTAVOS), ESTIMADO PARA VIABILIZAR O ATINGIMENTO DAS 
METAS PACTUADAS.”
LEIA-SE: 
“3.1. O VALOR INDICADO NO CAPUT DESTA CLÁUSULA É COM-
POSTO PELO SALDO DO CONTRATO DE GESTÃO INICIAL, NO 
MONTANTE DE R$ 21.469.145,73 (VINTE E UM MILHÕES, QUA-
TROCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, CENTO E QUARENTA E 
CINCO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS), ACRESCIDO DE 
R$ 11.802.480,39 (ONZE MILHÕES, OITOCENTOS E DOIS MIL, 
QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E NOVE CENTA-
VOS), ESTIMADO PARA VIABILIZAR O ATINGIMENTO DAS METAS 
PACTUADAS.”
DA RATIFICAÇÃO: PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS 
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES INTEGRANTES DO CONTRATO DE 
GESTÃO N.º 33/2020, DESDE QUE COMPATÍVEIS COM O PRE-

[...]

inciso III do art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93, que tem por objeto a 
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO PARA LIVE EM COMEMO-
RAÇÃO DO PRÉ RÉVEILLON DE MARICÁ  2020/2021 PAUL ROCK, 
no dia 29/12/2020 Quantidade de apresentações: 01(um), valor uni-
tário R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais). Em favor da empre-
sa PAULO SERGIO ROCHA DE ALMEIDA 86615211734, inscrita no 
CNPJ 29.962.124/0001-30
Em, 10 de Janeiro de 2020. 
José Alexandre Almeida da Silva
Secretário de Turismo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15679/2020
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO